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Uyanış filmi yönetmeninin foyası ortaya çıktı! Şok gelişme
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın hayatını konu alan 'Reis' filminin yapımcısı, 15
Temmuz gecesini anlatan 'Uyanış' filmiyle şok etmişti. Filmde Erdoğan'ın başına silah
dayayıp, ailesini öldürmüş ve darbeyi başarılı göstermişti. Filmen yönetmeni olan Ali
Avcı, FETÖ üyeliğinden gözaltına alındı.

Abone ol 
Daha önce Reis filmini çeken yönetmen Ali Avcı evinde ByLock'tan aranan bir FETÖ üyesi ile
birlikte yakalandı. Son filmi Uyanış'ta Erdoğan'ın başına silah dayatıp ailesini de katlettiren
yönetmen 15 Temmuz darbesini başarılı göstermişti.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturmada hakkında gözaltı kararı
çıkarılan Ali Avcı, Bağcılar'daki evinde gözaltına alındı.

BYLOCK'TAN ARANAN ŞAHIS EVİNDE YAKALANDI
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Kimdir bu Ali Avcı olay Uyanış filmi görüntüleri!

Polis tarafından evde yapılan arama sırasında kaçan bir kişi ise kovalamaca sonucu yakalandı.
Yakalanan kişinin kendini Hasan Aslan olarak tanıttığı ancak yapılan kimlik kontrolünde bu kişinin
FETÖ'nün Yıldız Teknik Üniversitesi soruşturmasında firari olan ve hakkında yakalama kararı
bulunan Fetullah Karabiber olduğu tespit edildi. Karabiber'in 'Bylock' kullanıcısı olduğu
belirtildi.

Gözaltına alınan yönetmen Ali Avcı ve Bylock'tan aranan Fetullah Karabiber emniyet müdürlüğüne
götürüldü.

BÜYÜK TEPKİ ALMIŞTI
15 Temmuz darbe girişimini anlatan 'Uyanış' filminin fragmandaki sahneler arasında, Erdoğan'ın
ailesinin darbe gecesi Kısıklı'daki evlerinde öldürülmesi ve Erdoğan'ın başına bir asker tarafından
silah dayanması yer almıştı.

Reis  istanbul  recey tayyip erdoğan  Ali Avcı
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15 Temmuz'un en genç gazisi gözyaşlarıyla anlattı!
Tanka atladım...
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Kılıçdaroğlu hakkında şok rapor: 17-25 Aralık’tan sonra

Kılıçdaroğlu hakkında şok rapor: 17-25 Aralık’tan
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 Anadolu Adalet Sarayı'nda son dakika bombalı araç ihbarı
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Mustafa Varank 15 Temmuz şehidi ağabeyini anlattı
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Mustafa Varank 15 Temmuz şehidi ağabeyini
anlattı

Meral Akşener yeni partiyle geliyor işte tarihi

Meral Akşener yeni partiyle geliyor işte tarihi

Erdoğan ile konuşan BBC muhabiri hayran kaldı
işte dedikleri...

Son deprem 6.4 büyüklüğünde oldu işte depremin yeri

Son deprem 6.4 büyüklüğünde oldu işte depremin
yeri

YGS puanıyla 4 yıllık bölümler 2017 üniversite taban puanları

YGS puanıyla 4 yıllık bölümler 2017 üniversite
taban puanları

Hayır yemeğinden 120 kişi zehirlendi o ilçede
hastaneler doldu taştı

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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